ATO TRT GP Nº 206/2011

João Pessoa, 15 de julho de  2011

                                    O DESEMBARGADOR FEDERAL DO TRABALHO DECANO NO
EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TR ABALHO DA DÉCIMA
TERCEIRA REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais e regimentais, e conforme o
Protocolo TRT nº 18194/2011;

                                    R E S O L V E

                                    I - Autorizar os deslocamentos do Juiz do Trabalho Substituto e
Auxiliar da Presidência, MARCELLO WANDERLEY MAIA PAIVA, e do Assessor de Gestão
Estratégica deste Tribunal, SAMUEL VON LAER NORAT , desta Capital à cidade de
Cuiabá/MT, no dia 25.07.2011, com o fito de participarem, no dia 26 de julho de 2011, das
09h00 às 17h30, de reunião da subcomissão de metas da Justiça do Trabalho,  com
retorno previsto  para o dia 27.07.2011, em virtude do horário do término do evento e dos
voos disponíveis.
                                    II - Arbitrar  o pagamento de 2,5 (duas e meia) diárias a cada
um dos participantes, para ressarcimento das despesas.
                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

                                    VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO
                                    Desembargador Federal do Trabalho Decano
                                    no exercício da Presidência

		2011-07-15T13:41:29-0300
	VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO:101185332